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Super festtilbud i Stettin d. 5/9 – 7/9 2008 
 

Septemberfest i Stettin fra KUN 999 pr. person 
 

Ta’ sammen med bus-Bent & Købmand Jess                                    til Stettin  

Rejsen inkluderer 

Busrejse til Stettin t/r Færgeoverfart Gedser – Rostock  
 

kæmpe morgenbuffet INKL. CHAMPUS på færgeoverfarten 
 

2 x overnatning på valgt hotel inkl. morgenbuffet 
 

Tur til krystal engrosbutik der sælger billigt krystal 
 

Tur til marked i Stettin 
 

Kæmpe buffet i "Tango" hvor der diskes op med en super buffet  

Festmenu 
 

velkomstdrink 
 2 slags supper 

 masser af forskellige forretter 
 helstegt pattegris 

-hele skinker 
-hvidvinsdampet laks 

-forskellige salater og øvrigt tilbehør 
-desserter 

 kaffe / the  
 

Underholdning ved arrangementet 
lokal spillemand 
 tryllekunstner 

fakir 
orkester 
diskotek 

 
Pris pr person i dobbeltværelse på Hotel Victoria 999 Dkr,  

enkeltværelse tillæg 125 Dkr pr døgn 
 

Pris pr person i dobbeltværelse på Hotel Neptun 1.099 Dkr,  
enkeltværelse tillæg 125 Dkr pr døgn 

 

 

 

Tilmelding til Købmand Jess eller BusBent på tlf 98 58 50 51 



REJSEBESTEMMELSER -  Alt det med småt…... 

Bestilling af rejsen kan ske via mail eller pr. telefon. Ved bestilling skal du oplyse samtlige passagerernes navne samt om der ønskes afbestillings eller rejseforsik-
ring.   

Afbestillingsforsikringer og rejseforsikringer tegnes gennem Europæiske. 

Betaling: Såfremt rejsens pris ikke overstiger 1.500 Dkr er hele rejsens pris er forfalden til betaling senest 28 dage før afrejse, såfremt rejsens pris overstiger 1.500 
Dkr skal der betales depositum 500 Dkr senest 5 dage efter modtagelse af billet, restbeløb er forfalden til betaling senest 28 dage før afrejse. Ved senere bestillinger 
er hele rejsens pris forfalden til betaling senest 5 dage efter modtagelse af billet. 

Indbetaling: Såfremt det medsendte indbetalingskort ikke benyttes ved indbetalingen skal der af indbetalingen fremgå billetnummer og navn på bestilleren af rejsen. 
Såfremt disse oplysninger ikke fremgår, kan vi ikke registrere indbetalingen korrekt. 

Afbestilling: ved afbestilling tidligere end 28 dage før afrejse tilbagebetales rejsens pris minus et gebyr på 250 Dkr samt eventuelle forsikringer. Ved afbestilling tidli-
gere end 7 dage før afrejse tilbagebetales rejsens pris minus et gebyr på 500 Dkr samt eventuelle forsikringer. Ved afbestilling inden for 7 dage før afrejsedagen er 
rejsens pris tabt. 

Ændringer i billet efter bestilling er foretaget, herunder overdragelse til anden person, kan ske mod et gebyr på 150 Dkr pr person hvis ændringen foretages indtil 7 
dage før afrejse. Senere ændringer kan ske mod et gebyr på 500 Dkr. Der kan ikke foretages ændringer i eventuelt tegnede forsikringer. 

Forsikring: Det anbefales at tegne afbestillingsforsikring, en sådan forsikring koster 6 % af rejsens pris, minimum 75 Dkr pr billet. DenTour Rejser samarbejder med 
Europæiske rejseforsikring. 

Aflysning: Bureauet forbeholder sig ret til senest 7 dage før afgang at annullere en rejse f.eks. pga. af manglende tilslutning. Det indbetalte beløb refunderes og her 
udover tilkommer der ikke kunden nogen erstatning. 

Såfremt der opstår forhold, som rejsebureauet ikke er herre over (umulige vejrforhold, katastrofer, truende krig, strejke og lignende eller almindelig (force majeure), vil 
en annullering betyde fuld tilbagebetaling til kunden. Kunden har ret til at afbestille, såfremt der 14 dage før afrejse opstår krigshandlinger, naturkatastrofer, livsfarlige 
sygdomme på eller i umiddelbar nærhed af rejsemålet, der tages intet gebyr. Rejsebureauet hæfter ikke for udgifter, man eventuelt pådrager sig i forbindelse med en 
forsinkelse der ikke var adviseret eller forudsigelig. Ved for få deltagere fra et opsamlingssted forbeholder bureauet sig ret til at sende gæsterne med anden transport-
form til turens nærmeste opsamlingssted mod betaling af udgifter hertil.   

Bustransporten: Vi gør opmærksom på at turene, afhængig af antallet af gæster, kan gennemføres med bus / minibus der i visse tilfælde vil være med engelsk eller 
tysktalende chauffør. På visse af turene vil der være busskifte i Gedser før ombordkørsel på færge eller i Rostock efter ilandkørsel fra færgen.   

Forhold på rejsemålet: Småfejl og mangler på hotel eller værelser bedes påtalt over for hotellet. Reklamationer herover modtages ikke ved hjemkomsten. Vedrøren-
de faciliteter på hoteller beder vi om forståelse for at ting kan være blevet ændret kortfristet og at vi er helt uden indflydelse på sådanne ændringer. Bureauet er helt 
fritaget for ansvar ved skader, der rammer den rejsende på grund af katastrofer, strejker eller andre hændelser af force majeure karakter eller på grund af den rejsen-
des egne forsømmelser. Indtræffer begivenheder af force majeure karakter, skal arrangøren omgående underrette de rejsende derom og iværksætte forholdsregler, 
der begrænser de rejsendes eventuelle tab som følge heraf. 

Bagage: Bureauet påtager sig intet ansvar for skader eller bortkomst af bagage eller øvrige ejendele uanset om disse er i bureauets / busselskabets varetægt. Passa-
gererne er selv ansvarlige for at have tegnet bagageforsikring. Flasker, glas og lignende, der eventuelt kan gå i stykker under transporten må ikke være i kufferter eller 
tasker der anbringes i bussens bagagerum. Passagererne er selv ansvarlige for at egen bagage kommer med de rigtige busser. Bemærk at der er begrænset bagage-
plads i busserne, der kan medbringes en almindelig kuffert samt et stk. håndbagage. Såfremt der ønskes yderligere bagage, barnevogn, klapvogn, kørestole e.l. med-
bragt, skal dette meddeles bureauet og dette skal fremgå af billet. 

Bagage skal være mærket med navn således at bagagen umiddelbart kan identificeres f.eks i forbindelse med toldkontrol. 

Såfremt der under en eventuel toldkontrol er passagerer der har medtaget for mange cigaretter eller spiritus er chaufføren berettiget til at afsætte passageren(e). 
Hjemtransport sker herefter for egen regning og bureauet kan ikke gøres ansvarlig for udgifter til hjemtransport. 

Forhold under rejsen: Alle ture gennemføres med ikke ryger busser, egne madvarer, øl, vin og spiritus må ikke nydes i bussen. Passagerer der af chaufføren skøn-
nes at være til gene for andre kan afvises og der tilkommer ingen erstatning i forbindelse med en eventuel afvisning. Passagererne er forpligtet til at respektere or-
densbestemmelser gældende under transport og under ophold på hotel. Passagerer er forpligtet til at afholde alle udgifter såfremt passageren udøver skade på bus 
eller under ophold på hotel. 

Bureauet kan ikke gøres ansvarlig for forsinkelser i afgangs- og ankomsttiderne, ligesom bureauet ikke kan gøres ansvarlig for udgifter til viderebefordring som følge 
af opståede forsinkelser. 

Pas / visa: Er man ikke dansk statsborger påhviler det passageren selv at undersøge hvorvidt det er nødvendigt med visa til rejsemålet. Bureauet / transportøren 
forbeholder sig ret til at afvise passagerer der ikke har pas eller visa forhold i orden. Såfremt passageren har påbegyndt rejsen og nægtes indrejse i et land må passa-
geren selv foretage hjemrejse for egen regning. I sådanne tilfælde er rejsens pris tabt og bureauet er uden erstatningsansvar. 

Reklamationer: Eventuelle reklamationer skal fremsættes på rejsemålet til bureauets repræsentanter eller hotellet på destinationen for at forsøge at løse problemet. 
Såfremt et eventuelt problem ikke kan løses på en tilfredsstillende måde skal en skriftlig klage sendes til bureauet senest 7 dage efter hjemkomsten. 

VIGTIGT UNDER REJSEN: Bemærk venligst at der ikke foretages optælling af passagerer ved ilandkørsel fra færge eller efter pauser un-
dervejs. Det er passagerernes eget ansvar at være til stede i bussen på den af chaufføren oplyste tid. 

Skelund Tur istbusser  
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